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16. JU-HallenfuRballturnier in Pegnitz am 01.04.2000

Vorrunde Gruppe 2:

8:50 Uhr - Bengasi Bombers 5:1

9:30 Uhr Neudorfer Stiernacken - 1:4
10:10 Uhr Bengasi Bombers - Neudorfer Stiernacken 2:3
Tabelle Gruppe 2:

Tore: Punkte: Diff.:

2. Neudorfer Stiernacken  4:6 3 -2
3. Bengasi Bombers 3:8 0 -5

Chaotenteam weiter.

Hauptrunde Gruppe B:
13:20 Uhr - Scorrecios 2:5
14:00 Uhr Scorrecios - EVP-Fanclub  3:1
14:40 Uhr EVP-Fanclub - 2:1
Tabelle Gruppe B:

Tore: Punkte: Diff.:
1. Scorrecios 8:3 6 +5
2. EVP-Fanclub 3:4 3 -1

Scorrecios und EVP-Fanclub weiter.

Endtabelle:
Tore: Punkte: Diff.:
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Name: Spiele: Tore: Gelb: Gelb-Rot: Rot:
Fischer, Alexander 4

Fischer, Daniel 4

Ganser, Konstantin 4 3

Heuberger, Andreas 2

Schirrmeister, Thomas 4 1

Gastspieler 8

Hintere Reihe von links: ~ Heuberger Andreas, Schirrmeister Thomas

Vordere Reihe von links:  Fischer Daniel, Fischer Alexander, Ganser Konstantin
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9. Kleinfeldturnier der Maintal-Kickers in Brandholz am 03.06.2000

Vorrunde Gruppe B:

9:00 Uhr
9:26 Uhr
9:52 Uhr

10:18 Uhr
10:44 Uhr
11:10 Uhr

11:36 Uhr
12:02 Uhr
12:28 Uhr

12:54 Uhr
13:20 Uhr
13:46 Uhr

14:12 Uhr
14:38 Uhr
15:04 Uhr

Dorfjugend

Ballerméanner

Bayern Fanclub

Dorfjugend
Buswinker
Hado-Sport

Dorfjugend
Hado-Sport

Ballerméanner

Dorfjugend
Buswinker
Hado-Sport

Dorfjugend
Hado-Sport

Ballerméanner

Tabelle Gruppe B:

Dorfjugend

Tore:
11:2
Bayern Fanclub ~ 8:6

A e

Ballerméanner
Buswinker
Hado-Sport

8:3
5:5
5:8

Endrunde: Spiel um Platz 11
16:00 Uhr

Hado-Sport

Buswinker

Ballerménner

Bayern Fanclub

Buswinker

Bayer Fanclub

Bayern Fanclub

Ballerménner

Buswinker

Bayern Fanclub

Punkte: Diff.:
11 +9
10 +2
+5
6 0
-3

- Roger-Oldies

3:0
1:1
1:0

0:0
0:2
2:0

1:1
2:2
4:0

3:1
2:0
0:2

4:0
1:1
1:2
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Name: Spiele: Tore: Gelb: Gelb-Rot: Rot: 2-min. Eigentor:
Zeitstrafe:
Fischer, Alexander 6 1
Fischer, Daniel 5 1
Ganser, Konstantin 6 2
Heuberger, Andreas 6
Schirrmeister, Thomas 6 1
6

Thiem, Stefan

Hintere Reihe von links: ~ Thiem Stefan, Heuberger Andreas, Fischer Alexander

Vordere Reihe von links:  Fischer Daniel, Schirrmeister Thomas, Ganser Konstantin
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Der Fairplay-Pokal




14. FuBballturnier fur Hobbymannschaften in Thurnau am 24.06.2000

Vorrunde Gruppe A:
10:00 Uhr  Spritkopfe
10:18 Uhr
11:12 Uhr  Spritkopfe
11:30 Uhr  Bolzplatzkdmpfer
12:06 Uhr Pfitscherpfeile
12:42 Uhr  Spritkopfe
13:00 Uhr  Bolzplatzkdmpfer
13:54 Uhr
14:30 Uhr  Spritkopfe
14:48 Uhr Bolzplatzkdmpfer
Tabelle Gruppe A:
Tore:
1. Schwelg Brothers  8:0
Spritkopfe 1:2
4. Pfitscherpfeile 3:6
Bolzplatzkdmpfer 2:8

Bolzplatzkdmpfer
Pfitscherpfeile

Schwelg Brothers

Schwelg Brothers

Pfitscherpfeile
Schwelg Brothers

Pfitscherpfeile
Schwelg Brothers
Punkte: Diff.:
12 +8
4 -1
-3
3 -6

Schwelg Brothers und Chaotenteam weiter.

1:0
2:1

0:1
0:4

0:2
0:0

2:1
0:3

0:1
0:2
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Zwischenrunde Gruppe E:
16:05 Uhr
16:05 Uhr Motor Tequila

Schwender

Latrinos

16:45 Uhr
16:45 Uhr Schwender

Motor Tequila

Latrinos

17:25 Uhr Latrinos

17:25 Uhr Schwender

Motor Tequila

Tabelle Gruppe E:

Tore: Punkte: Diff.:
1. Schwender 7:2 6 +5
2. Latrinos 4:4 4 0
3. Motor Tequila 3:4 4 -1

Schwender und Latrinos weiter.

Endtabelle:
Tore: Punkte: Diff.:

0:3
1:1

2:0
3:0

0:3
1:2
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Name: Spiele: Tore: Gelb: Gelb-Rot: Rot:
Fischer, Alexander 7

Ganser, Konstantin 6 1

Heuberger, Andreas 7

Schirrmeister, Thomas 7 1

Gastspieler 6

Hintere Reihe von links:  Zickler Daniel, Gallbrecht Dominik, Heuberger Andreas,

Ganser Konstantin

Vordere Reihe von links:  Kasel Rosi, Fischer Alexander, Schirrmeister Thomas, Wagner Sven
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Wahl zum Fullballer des Jahres 2000

Erststimmen in % Zweitstimmen in %
1. Heuberger, Andreas 40,00 60,00
2. Ganser, Konstantin 40,00 0,00
3. Fischer, Alexander 20,00 20,00
4. Fischer, Daniel 0,00 20,00

Wahlberechtigte: 6 Wahlbeteiligung: 5
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Von links: Heuberger Andreas, Ganser Konstantin
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